
Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie
Adres artykułu: https://cmsbip.mazowieckie.pl/artykul/96-24327-pelnomocnicy-
wojewody-mazowieckiego

Pełnomocnicy Wojewody Mazowieckiego

Pełnomocnik Wojewody Mazowieckiego ds. Polityki Senioralnej

Monika Koziarska

e-mail: seniorzy@mazowieckie.pl

Pełnomocnik Wojewody ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych

Judyta Rozbicka-Prokopowicz

e-mail: jrozbicka@mazowieckie.pl

tel. (22) 695 65 11

Pełnomocnik ds. Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni

Michał Lewandowski

e-mail: m.lewandowski@mazowieckie.pl

tel. (22) 695 61 09

Pełnomocnik ds. Polityki Antykorupcyjnej

Beata Szumilas

e-mail: przeciwdzialaniekorupcji@mazowieckie.pl 

tel. (22) 695 72 15 
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Pełnomocnik do spraw polityki antykorupcyjnej,
plac Bankowy 3/5,
00-950 Warszawa
z dopiskiem „Do rąk własnych”

Pełnomocnik ds. Zarządzania Ryzykiem

Beata Szumilas

e-mail: bszumilas@mazowieckie.pl

tel. 22 695 72 43

Koordynatorzy ds. Dostępności

Joanna Mikulska

tel. (22) 695 64 49

Dominik Kurowski

tel. (22) 695 66 37

e-mail: dostepnosc@mazowieckie.pl

Pełnomocnik Wojewody ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością

Katarzyna Majewska

e-mail: kmajewska@mazowieckie.pl

tel. (22) 695 61 32

Pełnomocnik Wojewody Mazowieckiego ds. Ochrony Informacji Niejawnych

Małgorzata Naporowska

tel. (22) 695 66 58

Zastępca Pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego ds. Ochrony Informacji Niejawnych
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Zbigniew Kurowski

tel. 22 695 66 51

Pełnomocnik Wojewody Mazowieckiego ds. Cyfryzacji i Zmian Systemowych

e-mail: cyfryzacja@mazowieckie.pl

Pełnomocnik Wojewody Mazowieckiego ds. Kombatantów i Osób
Represjonowanych

Adam Falis

e-mail: afalis@mazowieckie.pl

tel. 22 695 65 13

Pełnomocnik do spraw Bezpieczeństwa Informacji

Krzysztof Sobierski

e-mail: ksobierski@mazowieckie.pl

tel. 22 695 62 52

Pełnomocnik do spraw wsparcia przez państwo - gospodarza (HNS)

Paulina Abramczyk 

e-mail: wbzk@mazowieckie.pl

tel. 22 695 64 81

Pełnomocnik Wojewody Mazowieckiego ds. Rozwoju Społeczeństwa
Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Rafał Jaźwiński

e-mail: rjazwinski@mazowieckie.pl

Pełnomocnik Wojewody Mazowieckiego ds. Rolnictwa
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Aleksandra Krzoska

e-mail: akrzoska@mazowieckie.pl

tel. 22 695 60 86
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